平成 31 年 3 月 15 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

人事異動のお知らせ（幹部社員）

当社の人事異動（幹部社員）について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【部長等】 （新） （現）

長谷川 達也 営業本部 営業企画部長 営業本部 営業推進部長

佐野 真洋 営業本部 営業推進部長 営業本部 富士支店長

【支店長】

深澤 徳充 営業本部 沼津支店長 営業本部 営業推進部 営業推進一課長

森 直紀 営業本部 富士支店長 営業本部 沼津支店長

（平成 31年 4月 1 日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932